ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От       29.11.2021 г.                                                                               №65

Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Благовещенского сельского поселения, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета

В соответствии со ст. 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 №1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», администрация Благовещенское сельского поселения постановляет:

1. Утвердить Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Благовещенского сельского поселения  (Приложение 1).
2. Утвердить Порядок и сроки внесения изменений в перечни главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Благовещенского сельского поселения (Приложение 2).
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Благовещенского сельского поселения
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Благовещенского
сельского поселения:                                                           Г.А.Куликова

Приложение 1
к постановлению администрации
Благовещенского сельского поселения
от  29.11. 2021 №65

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Благовещенского сельского поселения

	Код классификации источников финансирования дефицитов бюджетов
	Наименование главного администратора источников
финансирования дефицита и  наименование кода группы, подгуппы, статьи и вида источника  финансирования дефицитов бюджетов

	главного
администратора
источников
финансирования
дефицита
	 Код группы, подгруппы, статьи и вида источника
финансирования
дефицитов бюджетов

	045

	Администрация Благовещенского сельского поселения

	045
	01050201100000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских  поселений

	045
	01050201100000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских  поселений

Приложение 2
к постановлению администрации
Благовещенского сельского поселения
от  12.2021 №

Порядок и сроки внесения изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Благовещенского сельского поселения

1. Настоящий документ определяет порядок и сроки внесения изменений в перечни главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Благовещенского сельского поселения (далее – Перечень, местный бюджет).
2. Предложения по внесению изменений в перечень направляются в администрацию Благовещенского сельского поселения (далее – администрация) органами местного самоуправления, органами местной администрации, осуществляющими бюджетные полномочия главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета (далее – главный администратор, предложение).
3. Рассмотрение предложений главных администраторов осуществляется в течение 10-ти рабочих дней со дня их поступления.
4.  По итогам рассмотрения Предложений администрация Благовещенского сельского поселения разрабатывает соответствующий проект нормативно-правового акта администрации  Благовещенского сельского поселения в срок, установленный пунктом 3 настоящего Порядка.